in primo citatis termino tanquam peremptorio  
 se Jurare respondere dactum tractu vivere  
 Juramentum per se satisfacere ac omne ibi reatum par  
 se habere et tenere sequi a suis successoribus de eod  
 omnia in scribis et obligat per se. Illam Juramentum  
 primam peremptorium in dabo omnes exinde  
 Consequens Causas eiusque terminos semper pe  
 remptorios vera Infirmitate per Maiori Merore  
 nitate successorum legatione infra vel extra  
 Regnum servato Militari ad munimenta ad eum  
 errorem vel alij quibuscumque delationibus obligatis  
 impedimentis non differendo ad quietam  
 pterea ultra per ximos officij per se. Castrense Ca  
 pitulum dromis heredes terminos delationem sebi  
 non recusando nullas motiones appellaciones  
 ac eorum preclusiones faciendo ac promissas  
 palis Temporalibus vel spiritualibus Evacuacionibus  
 suspensionibus fatalibus Juris personarum Juramenti  
 bello Conventionibus ac alijs Juris remedijs Defen  
 sy non subterfugendo nec modo quovis eodem  
 hanc sua per se personaliter recognoscendo ac promissa  
 omnia per singula mediantes.

# BACZYNSKI asteri cedit

Comparent personaliter Coram Officio et Actis per se  
 Castrense Capitulum dromis heredes Nobilibus Hrubovicijs  
 Baczynski Leschowski olim Nobilibus Wasio Baczyn  
 ski Leschowski filij Janos mente decore Epus  
 a Ferris dromis Juribus Jurisdictionibus suis qui  
 bunt proprijs competere necesse est dromis heredes  
 Castrense Capitulum dromis heredes Jurisdictioni quo  
 ad actum hunc attinet se cum successoribus ac bonis

1190

1722 Juri generis omnibus totalis et generalis inesset  
atque sub quibus palam libere publice ac per  
pressam recognoscere quia hinc de omni et in regno  
Jure suo in praesenti remittit de summis binis pri  
ma quidem floren polon per nobiliam the  
odorum Baerzys hi. Blaxynowicz tibi recogno  
scere Actus officij sicut inscripta et super bonis eius  
proprietatis et hereditariis summis pola orrego  
Lagon eden atque per poezyna ad postula ca  
lobba a quibus se arduum. Iste vero sum  
ma summa quidem floren polon per nobi  
am Michaylo Baerzys hi. Fratruum ob no  
bilitate Jacobo Baerzys hi. Fratruum feliam in dem  
sibi recognoscere Actus eidem officij sicut conscripti  
et super bonis similibus videlicet pola orrego Lagon  
eden generis a quibus nobilitate Ferdouy Baerzys  
Baerzys hi. in bonis villa Baerzyna Ferris et dytri  
cha sicut et Avemischey rozeny et conscriptis ad sol  
vendum modo obligatorio de anno ad annum  
affuerunt per non de his sicut et conscriptis  
omnibus obligatoris ut de summis laboribus et que  
bonis sicut et conscriptis summis eidem sicut et conscriptis  
suerat comparata eadem bonorum sicut et conscriptis  
sicut et conscriptis sicut et conscriptis in hinc et  
per se recognoscere conscripta possessione cum omni  
sicut et conscriptis sicut et conscriptis sicut et conscriptis  
et sicut et conscriptis sicut et conscriptis sicut et conscriptis  
omnibus sicut et conscriptis sicut et conscriptis sicut et conscriptis  
ut sicut et conscriptis sicut et conscriptis sicut et conscriptis  
nunc et sicut et conscriptis sicut et conscriptis sicut et conscriptis  
universis sicut et conscriptis sicut et conscriptis sicut et conscriptis  
non sicut et conscriptis sicut et conscriptis sicut et conscriptis  
sicut et conscriptis sicut et conscriptis sicut et conscriptis

Quis

fructibus proventibus redditibus commodis et molumentis  
 obventionibus attinentibus operationibus in Universam  
 omnibus. Nichil ex premissis Juris Domini proprietas  
 ac legum Competentis et rogatus se recognos  
 scere Juris Successoribus aut quocumque vel servare  
 seu exequendo eundem quod premissa omnia et singula hactenus  
 recognoscere habuit et possidebat, Idemque Cneve  
 Cant, ac Eadem legitime servare Cant. Jam ex nunc De  
 facto Nobili Andrew Luxynier Baerz, h. supra  
 scripti Nobili Theodori Baerz, h. Luxynier filii  
 et ipsi Successoribus accepta ab ipso et premissis de  
 plenaria et sufficienti Satis factione esset et condenser  
 det per eundem condenser et per omnes et integros Jus  
 suum sibi ad premissa servare, et Pensionem Eandem  
 Nobili Andrew Baerz, h. Luxynier Cessionario sui  
 et ipsi posteroribus totaliter et plenarie transire et transpu  
 dit et incorporavit quod transire et transpu  
 dit per presentem. In quod quidem presentem Cessionem  
 summas et bona summis ysa onerata premissis  
 omnia presentem per se recognoscere esse Idem Baerz  
 Nobili Baerz, h. proavito ipse Nobili Andrew Ba  
 erz, h. Luxynier dicit Cessionario suo et posteris  
 Jam ex nunc et de facto Coram officio presentem Idem et el  
 mittit vocalem Incomprehensibilem dicitur hanc pauperum  
 possessionem per Matrem quoniam competens et Nobili  
 dicitur de quorum voluerit officio acceptandam  
 Seditur Cessionario presentem presentem presentem  
 Jus Cessionem presentem summas et bona summis ysa on  
 erata, premissis omnia presentem transmissa Cum Univer  
 sis eorum voluerit et obfructibus Competentibus

1925  
importatis & importandis, licet de iure & per licentiam  
cessibus Juris quibus in quocumque Regno & quocumque  
Juris dependentis Inquisitio, Inquisitio, Inquisitio  
obtentis & obtinendis ac super omnibus personis  
suis ex re iure persona & occupatione sub Regibus  
suis & successoribus tantummodo & non  
alio modo quocumque perducit & perducendis, cum  
dare & edere mandata & libere semper facere ac  
Intromissionem prefatam Coram officio & sedibus  
tam in fundo bonorum & personarum & personarum  
forum cum per Malenob. Nob. & duos officios & ve-  
quirit non denegare uno de be. & tene be. eandem  
libere dare & effectualiter admittere, datur & et  
admissa eadem possessionem & usufructum & omnium  
omnium personarum ab successoribus quocumque. Modo tam per  
se quam per suos quocumque submissas & subordina-  
tas & personarum non impedire nec admittere ipsarum  
honorum & personarum & personarum & personarum  
personarum transfusis, nullo modo iniuriarum in ut hoc  
Jur. Cessum summam ac bona summam eorum & personarum  
onerata personarum omnia personarum cum Universis  
eorum & personarum & personarum & personarum  
tua quocumque & personarum & personarum & personarum  
stetis quiete & pacifice personarum & personarum  
regere tenere habere & possidere quod illis  
fieri possit. Idem sub vobis summam & personarum  
multa & personarum & personarum & personarum  
personarum & personarum & personarum & personarum  
suo & personarum & personarum & personarum  
personarum omnium & personarum & personarum

1726 quam casus totius quibus opus fuerit ad se Luendum  
 succum dendo pro quo quidem verbo Meo fessio  
 ad solvendum succu bito. ac pro re ab ipa pnci  
 pal. et pmissy non completa comp. Arda Crotus Epus  
 Monty Decoy Nobily Hrochov Baerynski Letilowus  
 aut illy poteri ad Instantham pnci Nobily Hrochov  
 Baerynski Luxynicz tunc ipi successorum ad officia pnci  
 Castrey Capitan Bremsisley Ex hinc receptu suprajero  
 quo ad respondendum spectat Meclinate semper in  
 sumo Ceteris firmis tanqum preceptis Trare Jun  
 garene respondere vadum pnci hinc in vno in  
 pnci satisfacere ac omne iudicium pnci debet  
 utere be. leg. ac suos successores ad id omnia  
 inen be obligat pnci illam firmam pnci pnci  
 ptionum ut dabo vey Episcopa Consequenty Croy d'Ag  
 Sam firmos semper pnci pnci vera infirmate  
 pnci Mousi Muro rennitate successorum legatione in tra  
 vel extra Regnum servato Melitau ad munimenta  
 ad Eucisorem vel alij quibusq. delationibus & legalibus  
 impedimentis non deferendo ad quicquid pnci  
 vna pnci officij pnci Castrey Capitan Bremsisley  
 firmos delationem pnci non recuperato vobis q. Mo  
 nisy appellations ac eandem pnci pnci pnci ac  
 pnci omnia pnci pnci vel pnci Eua  
 pnci pnci pnci pnci pnci pnci pnci pnci  
 vey bello Conventione vel alij quibusq. pnci ve  
 medij & defery non subterfugendo Me modo quo  
 in vobis hae sua pnci vey ad pnci  
 omnia & singula mediant.

**BACIYNSKI alteri obligat:**

1199 Comparat pnci coram officio d'Ag pnci Castrey  
 Capitan Bremsisley Nobily Michael Baerynski